
2019 年 2 月 13 日 

株式会社メディアハーツ 

 

 

弊社代表取締役の逮捕及び事業活動に関して 

 

 

 昨日（2 月 12 日）、代表取締役の三崎優太が法人税法違反等の容疑で逮捕されました。 

弊社においてこのような事案が発生し、お客様及びお取引先様、関係者の皆様には多大

なご迷惑とご心配をおかけしておりますことを、心より深くお詫び申し上げます。 

 

なお、本件により事業活動に影響を及ぼすことはなく、社員一同運営継続に尽力して参

りますので、これまで通りご愛顧、お取引賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

■お取引様 

TEL：03-5468-8254／FAX：03-5468-8255 

担当：江村 

 

■お客様 

TEL ：0570-065-699 


